12.

Unde colige illas mā sōt dīgūnīgā separant, sūo anima? agi. sed et rētra rōdī ideo ab illo dīgūnīt; at illo it hōy nūnq̄ yepāt̄, nō separi pīr rōdī ideo ab illo dīgūnīt

26

Opere 39. Ab hōlē ut al non ē ratione:
sē, nō que rationalē frālē vīrationalē ē animal: jō frālē yamī:
mālī: & dūlī frāmālītātē ē animalī, et cōtrā frālē rācio:
nālī et frāmālē mīmālī: jō dīgūnīt̄ rōdī: jō frālē vīrā
tārāt̄. Tīgo Prīmūlō ncequēm: jō frāmālīt̄ anima:
sī & cūlāt̄ frāmālītē ē rationalē sōt̄ tērēt̄, nējō. Per ra:
cīonēm, cōncēdō cōncēquēcīam. Vīt̄ tēt̄ mījō lālī nō est
rationalē cōd̄ mīlūt̄ & dūlī: sed sōlūm per rācīonēm ani:
mālē nō est rationalē: jō per rācīonēm ilūlū & cūlāt̄.

Proverbia fōmen.
Tīlē et rācīonēlō nō dībīdēt̄ frāmālīt̄: jō nēque dī:
fīcīo frāmālīt̄, id ē jō cōt̄ dīfīcīo rācīo dābīt̄. Lōnēdō
antēcēdēm, et nējō cōncēquēcīam. Hāo andēt̄jō cēt̄
cēt̄, qīa dīfīcīo frāmālīt̄ sōlūm dāt̄ir ir dīmā frāmālē
et rācīonēlōt̄, cu mīrō animalē nō dīfīngūlāt̄
& mīt̄ rōdī frāmālē rācīonēlō nō pōt̄. Unt̄ comuni:
ter bōrē dīfīcīonēm frāmālēt̄ & rācīonēlō

Prīmā contīguēcīa nō
gāt̄ ē, ja sīlūbī nō dām nējō cōlōt̄. Sīlūbīlōrē Lōcī frāmā
nēgāt̄: at qīdēnht̄ frāmālīt̄ & rācīonēlōt̄ & frāmālē
et rācīonēlōt̄, frāmālīt̄ & rācīonēlōt̄, nō illī dīrēcōnē
prīmāt̄ dēnīt̄ dīrēcōnēt̄ cēt̄ nēgāt̄ dīfīcīonē.
Bāt̄ dēt̄ hoc sōlūm dēgūt̄, qīdūlīt̄ dāt̄ir dīfīcīonē
mālī detur nēgāt̄ dīfīcīonē. Hōc enīmīt̄lō cō:
tāt̄ nō probat̄, nō sīn nō frāmālēt̄ cōlōt̄ a liqūlē dīfīcīta:
t̄yāt̄t̄.

Alia argua

Pro admittenda dicitur forma.
Si ergo radit melius

30. *Subsecuntur.*

Openit utro. In Diuinis
ad dictionem formam & naturam iurabitur, et cassum, et
in partibus, et multo magis in locis, et ratiocine: quod est
admittitur in qua melius. In hoc autem quod Dicimus enim finitum est:
scio: sed hoc infinitum dicit multiplicitate infinita. Proutolema
infinitum est id cuius semper aliud. Quia: quod est deus dicit multiplici-
tatem secundum quorum una sit pars. Quod nequando nisi significatur
hoc adhuc. Si multiplicatorem diuinum, sicut dicitur auctor amittit
hanc unicus propter. Propter enim pertinet. Si multiplicitate dicit. Den-
tio est summa simplicitatis, et est ratione dina distidij est in se. Et hoc
est causa damnacionis.

31. Ad probandum recte dicens modo
infinitum dicit multiplicatorem & esse aliquid & formalem, et duo
repugnant per secum & signatum, & visum accipientem.
Nam i. Deo adhuc patet una simplicissima entitas invenire-
bute infinitas entitates cadunt super multiplicatorem esse deum, et
fratrem. Non. Hoc iesus. God est si estem infinitum visiter, et
proem, in hoc fratrem, et aperte. Non illo enim quod sine rebus non est
prefoces in aliud est, quoniam est in finitum, et sic est in fratre
igit ut enim finitus est multiplicatus sit visus, quoniam est in
oponitur fruina simplicitati, et illam tollit eo id est quod
est frater dicitur.